
 
 

Ministero dell’Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V, Ambito Territoriale Foggia 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI PESCHICI “GIUSEPPE LIBETTA” 

Via della Libertà, 2 - 71010 PESCHICI (FG) 
Tel. 0884.964021 – Email: fgic83300b@istruzione.it – Pec: fgic83300b@pec.istruzione.it   –   Sito web: www.iclibetta.edu.it 

 
Prot. 

 
 
 

Alla Docente 
A. Zingarelli 

 
 
   
OGGETTO: Nomina Referente ERASMUS+ 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO   il PTOF 2022/2023; 

VISTA   la legge 107 del 2015; 

VISTI   i traguardi e le priorità individuate dall’Istituto nel Piano di Miglioramento; 

CONSIDERATE  le risorse professionali presenti; 

CONSIDERATO  che la docente di seguito indicata ha espresso l'accettazione dell'incarico in 

oggetto; 

 

DECRETA 

 

La nomina della Prof.ssa Arianna Zingarelli quale Referente d’Istituto per i progetti 
Erasmus+ per l’anno scolastico 2022/23. 

A tal fine la suddetta docente dovrà: 

 Collaborare alla realizzazione del Progetto di Istituto; 

 Coordinare l’organizzazione delle attività previste dal progetto in collaborazione con la 

segreteria, il DGSA, la Dirigente scolastica; 

 Predisporre le comunicazioni per il personale interno inerenti all'organizzazione e alla 

realizzazione del progetto; 

 Collaborare con la Dirigente per la realizzazione e attività di disseminazione del progetto; 





 Curare la documentazione prevista per il progetto e le piattaforme dedicate; 

 Mantenere i rapporti con gli altri partner del progetto; 

  Partecipare alle riunioni con i partners; 

 Partecipare alla progettazione e seguire lo svolgimento delle attività con i componenti del team 

 Coordinare le attività del team; 

 Rendicontare in merito al lavoro svolto, ai risultati conseguiti.  

 

A termine dell’anno scolastico, la docente predisporrà una relazione dell’attività svolta, sulla base 

della quale le sarà corrisposto un compenso a carico del F.I.S., secondo quanto previsto in sede di 

Contrattazione Integrativa d’Istituto. 

 

 
                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                     Prof.ssa Rosa Battista 
                                                                              (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 
 


		2022-11-15T08:16:54+0100
	ROSA BATTISTA




